Extratos de Contratos e Aditamentos

CONTRATO: 053/2008. CONTRATANTE: Prefeitura do Muni cípio de Tuiuti. PROCESSO:
0810/2008. CONTRATADO: Panificadora Godoy de Tuiuti  Ltda - Me. ASSINATURA:
01/09/2008. OBJETO: O objeto do presente contrato é  aquisição de pães e frios
para merenda escolar. VALOR: R$ 22.700,00 (vinte e dois mil e setecentos reais).
VIGÊNCIA: O presente contrato terá seu inicio a par tir de sua assinatura,
vigendo por até 31/12/2008, ou até a conclusão de p ães e frios de seu objeto.
MODALIDADE: Carta Convite.

CONTRATO: 054/2008. CONTRATANTE: Prefeitura do Muni cípio de Tuiuti. PROCESSO:
0814/2008. CONTRATADO: Eliaço Comércio de Materiais  de Construção Ltda - Me.
ASSINATURA: 02/09/2008. OBJETO: O objeto do present e contrato é a aquisição
parcelada de  ferros. VALOR: R$ 42.491,00 (quarenta  e dois mil quatrocentos e
noventa e um reais). VIGÊNCIA: O  presente contrato  terá seu inicio a partir de
sua assinatura, vigendo até 31/12/2008, ou até a co nclusão de ferros de seu
objeto. MODALIDADE: Carta Convite.

CONTRATO: 055/2008. CONTRATANTE: Prefeitura do Muni cípio de Tuiuti. PROCESSO:
0690/2008. CONTRATADA: Ana Paula Galasso de Carvalh o. ASSINATURA: 04/09/2008.
OBJETO: O presente contrato tem por objeto contrata ção de 01 (uma)
psicopedagoga, para atendimento junto as Escolas Mu nicipais. VALOR: R$ 10,00
(dez reais) por hora. VIGÊNCIA: O presente contrato  terá inicio na data de sua
assinatura e vigorará até 31/dezembro/2008. MODALID ADE: Dispensa.

CONTRATO: 056/2008. CONTRATANTE: Prefeitura do Muni cípio de Tuiuti. PROCESSO:
0817/2008. CONTRATADO: Nardini Material Elétrico e Eletrônico Ltda - EPP.
ASSINATURA: 09/09/2008. OBJETO: O objeto do present e contrato é a aquisição
parcelada de materiais elétricos. VALOR: R$ 14.834, 15 (catorze mil oitocentos e
trinta e quatro reais e quinze centavos). VIGÊNCIA:  O  presente contrato terá
seu inicio a partir de sua assinatura, vigendo por até 31/12/2008, ou até a
conclusão de materiais elétricos de seu objeto. MOD ALIDADE: Carta Convite.

CONTRATO: 057/2008. CONTRATANTE: Prefeitura do Muni cípio de Tuiuti. PROCESSO:
0818/2008. CONTRATADO: NILZE LONGATTI JARDIM - ME. ASSINATURA: 17/09/2008.
OBJETO: O objeto do presente contrato é o fornecime nto parcelado de 9.000 metros
cúbicos de cascalho branco de boa qualidade, destin ado à conservação das
estradas municipais. VALOR: R$ 81.000,00 (oitenta e  um mil reais). VIGÊNCIA: O
presente contrato terá seu inicio a partir de sua a ssinatura, vigendo até
31/12/2008, ou até a conclusão de cascalho de seu o bjeto. MODALIDADE: Tomada de
Preços.

CONTRATO: Rescisão. CONTRATANTE: Prefeitura do Muni cípio de Tuiuti. PROCESSO:
0349/2008. CONTRATADA: Tania Migliore de Moraes Pin heiro. ASSINATURA:
31/08/2008. OBJETO: Rescisão do contrato de prestaç ão de serviços profissionais
especializados nº 016/2008. Opera-se a presente res cisão a pedido da própria
Contratada por motivos particulares. MODALIDADE: Di spensa.

Tuiuti, 17 de outubro de 2008.

Dr. Paulo Henrique Alves de Alvarenga
Prefeito